
Buyuk Orta Avrupa ve Hallstatt Turu (Tum Turlar ve Outlet
Dahil) - Bursa

Kalkış Noktaları

16:00 Bursa Nilüfer Migros Önü

Gezilecek Yerler

1. Gün - Bursa – Belgrad
Gezimizin ilk günü, 16:00 Bursa Nilüfer Migros önü ile Turumuza başlamış oluyoruz. Edirne’de ihtiyaç ve alışveriş
molamızdan sonra Kapıkule sınır kapımızda pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamladıktan sonra Bulgaristan
tarafına geçiyoruz. Svilengrad-Plovdiv-Sofya güzergâhını takip ederek Belgrad'a geçiyoruz.

2. Gün - Belgrad - Subotica

Öğlen saatlerinde Belgrad’a varışımız sonrası panoromik şehir turumuza başlıyoruz. Canlılığın ve hareketliliğin yeni
sembolü Avrupanın en eski kentlerinden biri olan Belgrad şehir turumuza şehrin en şık caddesi olan Knez Mihailova
caddesi ile başlıyoruz.Ardından Fatih Sultan Mehmed’in uğruna yaralandığı ama fethinin Kanuni Sultan Süleyman’a
nasip olduğu Osmanlı donanmasının ikmal merkezlerinden Belgrad kalesine geçiyoruz, kale içerisinde Anahtar
Teslim Anıtı, Fransız heykeli, İstanbul Kapı, Askeri müze, Damat Ali Paşa türbesi, Sokullu çeşmesi ve şehrin en güzel
manzarası olan Tuna ve Sava nehri birleşme noktasını göreceğimiz teras alanında turumuza son veriyoruz. urumuz
ardından serbest zamana geçiyoruz.Sonrasında konaklama için otelimize transfer.Geceleme Novisad ,Subotica veya
çevresindeki otelimizde. Sabah Kahvaltısı:Yol üzeri dinlenme tesisinde ekstra olarak alınacaktır. Öğle Yemeği:
Belgrad şehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.- Akşam Yemeği:Serbest zaman da ekstra olarak
alınacaktır. Rota:İstanbul-Belgrad (940 km), Belgrad – Subotica (188 km)

3. Gün - Subotica – Szeged – Parndorf Designer Outlet – Viyana

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası Macaristan’ın üçüncü büyük kenti olan ve ülkenin güney sınırında yer
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alan Szeged’e hareket ediyoruz.Tisza Nehri kıyısında bulunan Szeged ‘’Günışığı Kenti’’ ismiylede anılmaktadır.Tisza,
şehre hayat verdiği gibi aynı zamanda 1879 felaketi gibi yıkıcı sellere de kaynaklık etmiştir. Muhtemelen Hun
İmparatoru Attila’nın da ayak bastığı Szeged, Osmanlı Dönemi’nde Segedin adıyla önce Budin, sonra da Eğri
eyaletlerinin sancak merkezi görevini gören Szeged de panoramik turumuzda Votive Kilisesi ve Kent meydanını
görerek serbest zaman veriyoruz. Turumuz sonrası dünyaca ünlü markaların satışının yapıldığı Parndorf Outlet’e
hareket ediyoruz. Outlet turumuz sonrası otelimize transfer.Dileyen misafirlerimiz rehber tarafından akşam
düzenlenecek olan Viyana Konser aktivitesine katılabilriler.(65EUR) Klasik müziğin başkenti Viyana’da ekstra
Viyana’nın ünlü klasik müzik konserlerinden izleme imkânı buluyoruz.Geceleme Viyana’daki otelimizde. Sabah
Kahvaltısı:Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Serbest zaman da ekstra olarak
alınacaktır. Akşam Yemeği:Serbest zaman da ekstra olarak alınacaktır.. Rota:Subotica-Szeged (55 km), Szeged –
Parndorf (361 km), Parndorf – Viyana (51 km)

4. Gün - Viyana – Hallstatt – Wels

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası Viyana şehir turu için otelimizden ayrılıyoruz. Viyana şehir turumuza
başlıyoruz. Opera Binası, Üniversite, Parlemento Binası, Tiyatro, Hofburg Sarayı ve Müzeler bölgesi
bulunmaktadır.Turumuzu takiben rehberinizin anlatımlarıyla serbest zaman.Serbest zaman sonrası Avrupa'nın
Çin'deki Kopyasıyla Ünlü Kasabası ve Avrupa’nın en güzel köyü olarak adlandırılan Hallstatt’a hareket ediyoruz.
UNESCO tarafından dünya kültür mirası listesine eklenen Hallstatt'da göl kenarında yapılacak tanıtım ve kısa
yürüyüş sonrası verilecek serbest zamanda göl kenarında banklarda oturup kuğuları ve huzur veren manzarayı
izleyebilir, ara sokaklarında birbirinden güzel evlerin arasında gezebilir, Hallstat’ın merkezi Market Square’de
bölgeye özgü ürünlerin satıldığı mağazalarda alışveriş yapabilirsiniz. Hallstatt gezimiz sonrası otelimize
transfer.Geceleme Wels,Linz veya Çevresindeki otelimizde. Sabah Kahvaltısı:Otelimizde alınacak olup, tur
ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Serbest zaman da ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Serbest zaman da
ekstra olarak alınacaktır.. Rota:Viyana-Hallstat (288 km), Hallstat-Wels (101 km)

5. Gün - Wels – Cesky Krumlov – Prag

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası Bir Orta Çağ Kasabası olan Cesky Krumlov’a hareket ediyoruz. Çek
Cumhuriyeti’nin değerli bir mücevheri olmakla beraber aynı zamanda Unesco tarafından Dünya Mirasları listesinde
yer alan bir kasabadır. Komünizmin en koyu dönemlerinde harap duruma gelmiş olan Cesky Kurumlov 1990’lardan
itibaren tekrar yeniden doğuşunu yaşamış ve güzelliklerini ziyarete gelen tüm misafirlerine yansıtmıştır. Cesky
Krumlov`a hayran kalacaksınız. Kısa bir mola ardından Prag’a hareket ediyoruz. Prag’a varışımız sonrası panoramik
şehir turumuzda panoramik olarak Hradcany Kale Bölgesi, Loretta Kilisesi ,Cumhurbaşkanlığı Sarayı, yapımının 600
yıl sürdüğü neo-gotik Rönesans ve Barok özellikleri bünyesinde barınan ST.Vitüs Katedrali, Franz Kafka’nın evi, 13.
yüzyılda Baş Mimar Peter Parler tarafından yaptırılan üzerinde 31 Aziz Heykelinin bulunduğu Charles Köprüsü, eski
şehir meydanı, 15. yüzyılda inşa edilen üzerinde 12 Havari bulunan tarihi Astronomik saat kulesi ve TYN Kilisesi
görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrası serbest zaman.Dileyen misafirlerimiz rehber tarafında akşam
düzenlenecek olan Çek Gecesi aktivitesine katılabilirler.(65EUR) Prag'ın yerel restoranlarında Çekya’ya özgü müzik,
danslar eşliğinde Çek mutfağının güzel tatları ile eğlenceli bir gece geçireceksiniz.Geceleme Prag’daki otelimizde.
Sabah Kahvaltısı:Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Serbest zaman da ekstra olarak
alınacaktır. Akşam Yemeği:Serbest zaman da ekstra olarak alınacaktır.. Rota:Wels-Cesky Krumlov (118 km),
Cesky Krumlov-Prag (173 km)

6. Gün - Prag – Bratislava - Estergon – Visegrad – Szentendre – Budapeşte

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası Slovakya Başkenti Bratislava’ya hareket ediyoruz.Orta Avrupa’nın en
zengin başkentlerinden biri olan Bratislava şehir turumuzda; Bratislava nehir kıyıları, Yahudi Soykırım Anıtı,
St.Martin katedrali, Mozart'ın 6 yaşında, F. Liszt'in de 9 yaşında ilk konserini verdiği saray binaları, Michael Kulesi,
eski şehir meydanı, Napolyon'un Askeri ve Slovak Devlet Tiyatro Binası görülecek yerler arasındadır. Bratislava
turumuz sonrası önce Estergom Katedralini, Osmanlı’dan kalan Kale’nin kalıntılarını geziyoruz. Ardından bir ortaçağ
kalesi ve aynı zamanda av şatosu olan ihtişamlı Visegrad’ı ziyaret ediyoruz. Bu turumuzda Visegrad kalesi
Panoramik olarak görülecektir. Daha sonra Szentendre isimli küçük bir kasabaya gidiyoruz. El işi örtüler, kristal,
porselen ürünler, hediyelik eşyalar, içkiler vb, pek çok şeyi bulabileceğiniz bu kasabada boş zamanın ardından
Budapeşte’ye hareket ediyoruz.Otelimize transfer.Geceleme Budapeşte’deki otelimizde. Sabah Kahvaltısı:



Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Serbest zaman da ekstra olarak alınacaktır. Akşam
Yemeği:Serbest zaman da ekstra olarak alınacaktır.. Rota:Prag–Bratislava (328 km), Bratislava–Estergon (158 km),
Estergon-Szetendre (38 km), Szetendre-Budapeşte (21 km)

7. Gün - Budapeşte - Belgrad

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası Budapeşte şehir turumuza başlıyoruz. Budapeşte’de yapılacak olan
panoramik şehir turumuzda; Erszebet Köprüsü, Gellert Tepesi, Balıkçılar Kulesi, St. Mathias Katedrali, Zincirli köprü,
Parlamento Binası, Kahramanlar Meydanı görülecek yerler arasındadır.Dileyen misafirlerimiz rehber tarafından
düzenlenecek olan Tuna nehri tekne aktivitesine katılabilirler.(35EUR)Tur bitiminde serbest zaman ve otele transfer.
Geceleme Belgrad’daki otelimizde. Sabah Kahvaltısı:Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle
Yemeği:Serbest zaman da ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Serbest zaman da ekstra olarak alınacaktır..
Rota:Budapeşte-Belgrad (380 km)

8. Gün - Belgrad – Sofya – Bursa

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve hareket: Bulgaristan’ın Başkenti Sofya’ya varış. Varışı takiben
düzenlenecek olan Sofya Panoramik şehir turu gerçekleştirilecektir. Gezimizde St. Nedelya Kilisesi, Rotonda Kilisesi,
Rus Kilisesi, Aya Sofya Kilisesi, Aleksander Nevski Katedrali, Başbakanlık, Parlamento, Sofya Üniversitesi ve Banya
Başı Camii, görülecek yerler arasındadır. Yapılacak otobüs yolculuğunun ardından Bursa’ya hareket ve varış.
Gezimiz son buluyor. Bir başka Tur organizasyonunda görüşmek dileğiyle.(Gümrük geçişlerine bağlı olarak , bir
sonraki gün geç saatlerinde varış.) Sabah Kahvaltısı:Otelimizde alınacak olup , fiyata dahildir. Öğle Yemeği:
Sofya’da serbest zamanda ekstra alınacaktır. Akşam Yemeği:Otoban üzeri dinlenme tesisinde ekstra alınacaktır.
Para Birimleri :Sırbistan – Denar , Bulgaristan - Leva Rota: Belgrad- Sofya (390km) , Sofya – İstanbul (550km)
Toplam Kat Edilecek Mesafe: 940 km Bursa Giriş Saati:Gümrük geçiş sürelerin bağlı olarak tahmini 06:00

Tura Dahil Olan Hizmetler
*Luks Otobusler ile ulasim
* Yerel profesyonel Turkce rehberlik hizmetleri
* 3veya 4* li otellerde 1 Gece Subotica,Novisad veya Çevresi ,1 Gece Viyana, 1Gece Wels,Linz veya Çevresi, 1 Gece
Prag ,1 Gece Budapeşte ve 1 Gece Belgrad otellerinde konaklama ve sabah kahvaltıları
* Programda belirtilen panoramik şehir turları.
* Szeged turu
* Parndorf Designer Outlet turu
* Viyana turu
* Hallstatt turu
* Cesky Krumlov turu
* Prag turu
* Bratislava turu
* Estergon turu
* Szentendre turu
* Visegrad turu
* Budapeşte turu
* Belgrad turu * Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri
* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
* Gümrük Vergileri
* Araç içi limitli su ikramı

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

* Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
* Rehber tarafından organize edilen turlar
* Otelde alınan ekstralar.
* Şehir Vergileri (Kişi başı 30 EUR,Tur esnasında rehbere ödenir)



* Tüm kişisel harcamalar
* Öğle yemekleri ve aksam yemekleri.
* Şöför ve rehber bahşişleri
* SCHENGEN VİZESİ (YEŞİL PASAPORT SAHIPLERI VİZEDEN MUAFTIRLAR).
* Yurtdışı çıkış harcı
* Yurtdisi seyahat saglik sigortasi

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

- Katılım gösteren misafirlerimizde mutlaka tur süresi boyunca geçerli Multi(Çok Girişli) Schengen vizesi bulundurma
zorunluluğu vardır. ( Yeşil Pasaport sahipleri vizeden muaftırlar.)
- Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız
yeterlidir.Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.
- Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.
- Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup , sabit
koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama
zorunluluğu vardır.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki
(%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım
Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg
- Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile
program akışında değişilik yapabilirler.
- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır.Tur tarihine 30 günden az
kalması durumunda %30 ceza , 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır.Katılımcı iptal talebi ile
birlikte sunulan Türkiye’den ki merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye
dışındaki konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir.
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Viyatravel
tarafından bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Viyatravel tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Viyatravel tarafından bilgi verilecektir
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse



konu turların yapılamamasından Viyatravel sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
- Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Viyatravel sorumlu tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Viyatravel tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli
sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
- Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının
internet sitelerinden yapılması zorunludur.
- Tura katılım için Viyatravel tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve
boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Viyatravel sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil
olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm
masraflar kendilerine aittir.
- Viyatravel, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Viyatravel, bu değişiklikleri en
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası
çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner -*Temsa
Safir/Maraton *Man Fortuna
Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega
Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter
-Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.
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Hasanpaşa Mahallesi Kurbağalıdere Caddesi Atışkan Apt No:37 D:6 Kadıköy
İstanbul

0850 305 6553

0850 305 6553

operasyon@tatilatolyesi.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından - sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 19-04-2026 08:53 tarihinde verilmiştir. - tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında
değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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